
*CONCEPT*

Onderwerp: Ambitiebepaling, adviesrecht en verplichte participatie onder de Omgevingswet

Ons kenmerk: 21rb000005

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 januari 2021;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 23 februari 2021;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1. Het document 'Ambitiebepaling implementatie Omgevingswet' van de 
raadswerkgroep d.d. 11 januari 2021 vaststellen.

2. Het document 'Adviesrecht gemeenteraad en verplichte participatie' van de 
raadswerkgroep d.d. 10 januari 2021 vaststellen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 23 maart 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


